

Abundantly Zen Illuminated Fireflies IVS

Østre Alle 23
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2018

Phillipp Thobias Stenholm Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Abundantly Zen Illuminated Fireflies IVS
Østre Alle 23
3250 Gilleleje

Telefonnummer: 22211636

e-mailadresse: tobias.kampmann@gmail.com

CVR-nr: 38281771

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nordea
Østerbrogade 78
2100 København Ø
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor produktion af film og videofilm, herunder at udvikle kreativt og mennesker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 206 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		828	0
Ordinært resultat før skat		828	0
Skat af årets resultat	1	-622	0
Årets resultat		206	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		206	0
I alt		206	0

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		2.158	1
Omsætningsaktiver i alt		2.158	1
Aktiver i alt		2.158	1

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		206	0
Egenkapital i alt		207	1
Skyldig selskabsskat		622	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		622	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.329	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.329	0
Gældsforpligtelser i alt		1.951	0
Passiver i alt		2.158	1

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	622	0
	622	0